CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°001/2014

CONTRATANTE :CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente,
Sr. Maurício Miguel Gadbem. CONTRATADA: Machado Comércio e Serviços em Telecomunicações,
CNPJ/MF n° 10.474.345/0001-30.DA ALTERAÇÃO: Prorrogação do prazo do contrato original para
mais 12 (doze meses) a partir de 30/01/2017 e término em 30/01/2018, permanecendo demais
cláusulas inalteradas. Três Corações 30 de Janeiro de 2016-Maurício Miguel Gadbem- Presidente da
Câmara Municipal.